DPH 21 %                                                           77 415,45 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Cena celkem včetně DPH                                   446 060,45 Kč 

(Slovy: „čtyřistačtyřicetšesttisícšedesátkorunčtyřicetpěthaléřů“) 

2. Cena za Operativní a pohotovostní služby v době záruky je stanovena Rozpisem ceny, který 
je přílohou č. 3 této Smlouvy. 

3. Cena za provedení Díla je nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady 
spojené s provedením Díla (dopravné, skládkovné, ekologická likvidace odpadu, revizní